

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS COMPUTACIONALES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - FAX:
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 5198

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 05/02/2024

Señor(es): COLEGIO INTERNACIONAL DE VALPARAISO

Vendedor: GABRIELA LOPEZ

Atención a:

Proyecto:

Giro: PRE-BASICA

Validez Cotización: 0 Días

Dirección: -

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265007989	CUADERNO UNIVERSITARIO LINEAS 100 hjs PR	1		\$2.290		\$2.290
7807265008023	CUAD.UNIV.100 hjs 7mm PROARTE Países	1		\$1.490		\$1.490
4084900101964	LAPIZ GRAFITO LYRA JUMBO TRIANGULAR	2		\$990		\$1.980
7807265980282	GOMA DE BORRAR MIGA PROARTE S-20	1		\$300		\$300
199	FORRO COLOR UNIVERSITARIO	2		\$250		\$500
7807265009587	TIJERA ESCOLAR PROARTE P/ROMA	1		\$590		\$590
10	PINCEL 10 PLANO	1		\$790		\$790
026000190459	PEGAMENTO EN BARRA ELMERS 40GRS MULTIPROSITO	2		\$990		\$1.980
7805500000719	COLAFRIA PEGAFIX ESCOLAR 225grs. PRITT	1		\$2.490		\$2.490
7807265982989	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	1		\$990		\$990
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	1		\$1.900		\$1.900
7807265095580	LAPICES DE COLOR PROARTE MEGA JUMBO 12 COLORES	1		\$4.900		\$4.900
7501014631059	LAPICES CERA GIOTTO 12 colores	1		\$2.490		\$2.490
7891153070124	PLASTICINA ACRILEX 12 COLORES	1		\$1.490		\$1.490
7807265100529	TEMPERA PROARTE 12 COLORES	1		\$1.990		\$1.990
7807232000074	PAPEL LUSTRE 10CMS 10CMS	2		\$490		\$980
7807265980251	CARPETA GOMA EVA PROARTE 6 COLORES	1		\$1.990		\$1.990
3100004164023	GOMA EVA GLITER	1		\$1.990		\$1.990
7807210019388	CARPETA CARTULINA ESPANOLA ARTEL	1		\$1.990		\$1.990
7807210019371	CARPETA CARTULINA COLORES	1		\$1.990		\$1.990
7807265000126	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9hjs	1		\$1.890		\$1.890
3100003938151	PLUMON DE PIZARRA NEGRO FULTONS	1		\$690		\$690
OBSERVACIONES: PLUMON SHARPIE		1		\$1.290		\$1.290
7804607451066	GREDA 1 KILO JM PARA MANUALIDADES	1		\$1.290		\$1.290
CC3900	CINTA DE EMBALAJE DE 40 MTS	1		\$990		\$990
3100004014489	CINTA DOBLE CONTACTO 48MM X13,7MTS.	1		\$1.900		\$1.900
10044	CARTULINA COLORES SURTIDOS	2		\$350		\$700
7804656453356	USATAPE MASKING 24 MM X 40M	1		\$1.390		\$1.390
6973387083345	SET DE OJOS LOCOS MOTARRO 20 PIEZAS	1		\$990		\$990
7807265031267	BLISTER ESCARCHA 5 COLORES PROARTE	1		\$990		\$990
7807265021473	PALOS HELADOS JUMBO NATURAL 50 unidades	1		\$1.290		\$1.290
4147215106007	PUSH PINS x50uni.FULTONS	1		\$990		\$990
6902221284297	ESTUCHE	1		\$1.900		\$1.900
35671	PUZZLE	1		\$2.900		\$2.900
22312235	TOC-TOC INSTRUMENTO MUSICAL	1		\$3.990		\$3.990
10229	SOBRE TERMOLAMINADO	8		\$590		\$4.720
7804634880587	LIBRO LOGICA Y NUMEROS NÂ°1 CALIGRAFIX	1		\$9.900		\$9.900
7804634880563	LIBRO TRAZOS Y LETRAS NÂ°,Â° 1 CALIGRAFIX	1		\$9.900		\$9.900
7804634880570	LIBRO TRAZOS Y LETRAS N 2	1		\$9.900		\$9.900
7804634880600	LIBRO LOGICA Y NUMEROS NÂ° 2 CALIGRAFIX	1		\$9.900		\$9.900

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$990
DESCTO. EXENTO	\$0	\$990
NETO AFECTO	\$86.235	\$990
NETO EXENTO	\$0	\$1.900
IVA 19 %	\$16.385	\$2.900
OTROS IMPUESTOS	\$0	\$3.990
TOTAL	\$102.620	\$4.720